事 務 連 絡

令和４年５月２日

インターネット請求

介護サービス事業所 様

静岡県国民健康保険団体連合会介護保険課

４月の審査結果の送信について

４月の審査結果について、５月２日送信予定とお知らせしておりましたが、シ

ステムの復旧が大幅に遅れていることから、再度、下記のとおり変更させていた

だきます。

大変ご迷惑をお掛けしますが、よろしくお願いいたします。

電子請求受付システムは通常通り稼働しておりますので、１日～１０日の請

求期間に変更はありません。

記

５月２日（月）午後

↓

５月６日（金）中（予定）

 審査結果の送信の遅れにより、

再請求分の送信が５月１０日

に間に合わない場合は、ご連絡ください。